【助学助困】关于做好2022-2023学年学费减免工作的通知

各位同学：
2022-2023学年学费减免工作安排通知如下：

一、学费减免对象

本次学费减免对象为全体家庭经济困难学生，重点关注在国家励志奖学金、国家助学金和省政府奖学金等奖助项目的评审工作结束之后，仍需要学校资助的家庭经济特别困难学生群体。

二、学费减免额度和人数

本次学费减免额度上限：学费部分全免；下限：不低于500元。

学院根据学生申请并结合其所获得的国家奖学金、省政府奖学金、国家励志奖学金、国家助学金、其它各项政府、社会团体和个人资助等情况，确定确实需要给予学费减免的学生名单和金额。

三、学费减免申请、评审和信息报送方法

1.学生填写《2022-2023学年学费减免申请审批表》（附件）提出学费减免申请，于11月13日23：59前将电子稿发送至邮箱254467961@qq.com，文件命名为“学费减免+班级+姓名”。
2. 在学院适当范围内对评审的学费减免获得者进行公示，公示无异后，报送学校学生处。

附件：2022-2023学年学费减免申请审批表
外国语学院学工办

2022年11月10日